

## پیام به مناسبت شهادت علامه سید عباس موسوی - 28 بهمن / 1370

در پی به شهادت رسیدن حجت الاسلام والمسلمین سید عباس موسوی دبیرکل حزب الله لبنان بدست عوامل رژیم جنایتکار صهیونیستی از سوی حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی پیام تبریک و تسلیتی صادر گردید. متن پیام تسلیت رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

من المؤمنین رجال صدقوا ما عاهدوا الله عليه فمهنم من قضي نحبه و منهم من ينتظر و ما بدلو تبديلا.  
با تألم و تأسف بسیار خبر شهادت مظلومانه ی روحانی مجاهد و خستگی ناپذیر و رهبر فداکار حزب الله لبنان حجت الاسلام آقاي سید عباس موسوی و همسر و فرزند خردسالش را بدست جنایت بار رژیم صهیونیست دریافت کردم. رحمت خدا بر این سید عالیقدر و شجاع و بااخلاص و هوشمند ولعنت و نفرین خدا و خلق بر صهیونیست های ددمنش و خون آشام که در راه مقاصد پلید و تجاوزکارانه ی خود از هیچ جنایتی رویگردان نیستند و بر حامیان خبیث و مستکبرشان که با چشم پوشی از جنایات بزرگ آن رژیم و کمک به ادامه ی آن، چهره ی ضد انسانی و خیانت بار خود را بیش از پیش آشکار می کنند و از هیچ توطئه و خیانتی علیه مسلمانان حق طلب روی نمی گردانند.

خون به ناحق ریخته ی این شهید بزرگوار عزیز و همراهان مظلومش مبارزه ی حق طلبانه مردم لبنان و فلسطین را بر ضد اشغالگران صهیونیست جدی تر و عمیق تر خواهد ساخت. این سید عالیقدر که علم را با عمل و گفتار را با صدق و فداکاری را با درایت توأم کرده بود در راه هدف الهی و مقدس خود که دفاع از اسلام و مقابله با ظلم و تجاوز بوده به شهادت رسید و به سعادت ابدی نائل آمد و راه او بوسیله یاران و هم سنگرانش و ملت مسلمان و مظلوم لبنان و فلسطین ادامه خواهد یافت.

اسرائیل و آمریکا بدانند که اینگونه جنایات نخواهد توانست راه سلطه گری ظالمانه ی آنان را هموار کند و ملت‌هایی را که در طول سالیان دراز مورد ظلم و شرارت آنان قرار گرفته اند بترساند. اینجانب این شهادت افتخارآمیز را که پاداش خداوند به جهاد مستمر آن انسان مخلص و فداکار بود به ملت لبنان و به جوانان پاک و عزیز حزب الله و رهبران آن مخصوصاً به خانواده و دوستان و ارادتمندان آن شهید بزرگوار تبریک و تسلیت می گویم و رحمت و فضل الهی را برای وی مسئلت میکنم.

والسلام علي عباد الله الصالحين

سیدعلی خامنه ای

سیزدهم شعبان هزار و چهارصد و دوازده

مطابق با بیست و هشتم بهمن ماه هزار و سیصد و هفتاد